
1 

 

 RM – KSS.0012.20.03.2022 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 1 marca 2022 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył o godz. 12:40 Przewodniczący 

Komisji Stanisław Zaborowski witając członków Komisji, Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Dyrektor GBP w Rzgowa Annę Malinowską, Dyrektor GOK w Rzgowie 

Joannę Papugę-Rakowską, Dyrektora GOSTiR w Rzgowie Radosława Bubasa.  

  

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski na podstawie listy obecności 

poinformował, że obecnych jest 4 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania decyzji. Nieobecny Paweł Redzynia. Lista obecności stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Ad.3. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Przedstawienie kalendarza wydarzeń kulturalnych na terenie gminy Rzgów w 2022 r. 

przez: 

a) Gminną Bibliotekę Publiczną w Rzgowie, 

b) Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie, 

c) Gminny Ośrodek Kultury w Rzgowie.  

5. Wypracowanie opinii w sprawie wniosków o przyznanie Nagród Sportowych Gminy 

Rzgów w 2022 r. 

6. Przedstawienie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2021. 

7. Przedstawienie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2022.      

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad.4. 

a) Kalendarz wydarzeń Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie na rok 2022 przedstawiła 

Dyrektor Anna Malinowska. Plan na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Burmistrz Mateusz Kamiński zaproponował, aby rozdzielić narodowe czytanie dla dorosłych i 

dla dzieci, na dwa osobne wydarzenia.  

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał czy biblioteka pozyskuje zewnętrzne 

środki i ile oso niepełnosprawnych jest objętych dowozem książek. 

Dyrektor Anna Malinowska wyjaśniała, że co roku biblioteka pozyskuje dotacje z 

ministerstwa kultury w granicach 10 tys. zł. W skali roku dowóz książek odbywa się do 4 

osób.  

 

b) Kalendarz wydarzeń Gminnego Ośrodka, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie  na rok 

2022 przedstawił Dyrektor Radosław Bubas. Plan na rok 2022 stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał czy GOSTiR korzysta ze środków 

zewnętrznych.  
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Dyrektor Radosław Bubas wyjaśnił, że w ub. Roku ośrodek pozyskiwał środki zewnętrzne na 

pracę animatora na Orliku w Rzgowie oraz na zajęcia korekcyjne dla dzieci. Ponadto dyrektor 

podkreślił, że istnieje potrzeba stworzenia miejsca rekreacyjnego dla osób chcących biegać 

rekreacyjnie czy dla dzieci w ramach zajęć bądź zawodów.   

Członek komisji Anna Tumińska-Kubasa zaproponowała, aby przy okazji różnych wydarzeń 

sportowych wspomnieć dzieciom o prawidłowych postawach siedzenia, chodzenia.  

Dyrektor Radosław Bubas powiedział, że mówienie nie jest dobrym rozwiązaniem, najlepszą 

formą jest ruch.  

 

c) Kalendarz wydarzeń Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie na rok 2022 przedstawiła 

Dyrektor Joanna Papuga-Rakowska. Plan na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Radny Marek Bartoszewski opuścił obrady. 

 

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał o zwiększone środki na wydarzenia 

kulturalne.  

Dyrektor Joanna Papuga-Rakowska powiedziała, że wydarzenia kulturalne podrożały poprzez 

zwiększone gaże.  

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał o organizację dni Rzgowa.  

Dyrektor Joanna Papuga-Rakowska poinformowała, że planuje się zacząć imprezę o godz. 16  

na stadionie. Występować będą lokalne grupy, kabaret, zespół disco polo i inny, zakończenie 

dyskoteką.  

Burmistrz dodał, że drugi dzień imprezy odbędzie się w Parku, którego organizacją zajmuje 

się Urząd Miejski.  

 

Ad.5. 

Do Rady Miejskiej w Rzgowie wpłynęły 3 wnioski o przyznanie Nagrody Sportowej Gminy 

Rzgów.   

Po krótkiej debacie wypracowano następujące propozycje: 

1) Hubert Szczech kwotę 4.500,00 zł brutto; 

2) Rafał Modranka kwotę 2.000,00 zł brutto; 

3) Marek Rakowski kwotę 2.000,00 zł brutto.  

 

W głosowaniu: 3 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Komisja Spraw Społecznych 

po rozpatrzeniu wniosków o przyznanie nagrody sportowej podjęła uchwałę Nr 

XX/2/2022 Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 marca 

2022r. w sprawie wydania opinii dotyczącej rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

nagrody sportowej, w której zaproponowała podział środków na nagrody.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.6. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji za rok 2021, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.7. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski przedstawił plan pracy Komisji na rok 2022.      

Plan pracy Komisji na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski poddał pod projekt planu pracy na rok 2021.  

W głosowaniu: 3 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Komisja Spraw Społecznych 

przyjęła plan pracy na rok 2022.   
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Burmistrz Mateusz Kamiński poinformował, że do gminy przyjechały dzieci i młodzież z 

Ukrainy. Powstała potrzeba organizacji zajęć dla tych dzieci. Burmistrz wstępnie ustalił 

zajęcia w GOSTiR wspólnie z GOKiem.  

 

Ad.8. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski  

o godz. 14:50 zamknął posiedzenie Komisji Spraw Społecznych.  

 

 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

 

                    PRZEWODNICZĄCY  

       KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  

 

 

         Stanisław Zaborowski  


